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Międzynarodowa Konferencja NANOTECH
POLAND 2016

Zapraszamy Państwa do uczestnictwa w Międzynarodowej Konferencji i Wystawie
NANOTECH POLAND 2016. Celem konferencji jest stworzenie międzynarodowej platformy
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wymiany doświadczeń naukowców, badaczy i praktyków, prezentacja najnowszych osiągnięć
naukowych i wdrożeń. Prelekcje wzbogacone będą o prezentacje ofert firm działających
w branżach związanych z nanotechnologią, biomedycyną.

Tematyka:

Przygotowanie i charakterystyka zaawansowanych 

●

Nanomateriały w elektronice, energetyce i ochronie środowiska●

Nanomateriały w biotechnologii, medycynie, farmacji i przemyśle spożywczym●

Industrial Forum (prezentacje firmowe)  ●

Wczesny termin zgłoszeń (promocyjne warunki uczestnictwa): do 2016-03-31

Termin konferencji: 2016-06-22 do 2016-06-25

Miejsce: Poznań, Poznań Congress Center (teren Międzynarodowych Targów Poznańskich)

Kontakt: www.nanotechpoland.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.

 
09-09-2024

Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.

 
09-09-2024

Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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adekwatne Przydatność organów do przeszczepu Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu Ryzyko zawału i
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